SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.468
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 27 de novembro de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

21633

VIVIANE BOTELHO MARTINS FERNANDES

TUBARAO-SC

TUBARAO-SC

-25/11/20- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

24359

TULIA BASTIAN COSTA JAGUARUNA-SC

-19/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

42674

LUISE AZEVEDO LIMA PALHOCA-SC

-23/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

54774

RUTE MARTINS DOS REIS FLORIANOPOLIS-SC

-26/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54838

VIVIAN CELITA BELEDELLI BALNEARIO CAMBORIU-SC

-23/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

54877

UDINES BRADELLA SEARA-SC

-17/11/2020- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54880

MICHELE BONATTO CONCORDIA-SC

-23/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55151

ISABELA JAREMCZUK CANOINHAS-SC

-25/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55281

JULIA VASCONCELOS DE SA ALVES ARARANGUA-SC

-24/11/20- Solicitação de prorrogação da inscrição profissional provisória.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Prorrogação da Inscrição Profissional
Provisória.

55314

GABRIELA MASIERO MARCON SAO MIGUEL DO OESTE-SC

-13/11/2020- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56260

LUANA DOS SANTOS NICHELE CURITIBA-PR

- 27/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

56291

LETICIA NUNES MARONES DE GUSAO ITAPEMA-SC

- 06/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56292

MARYELLEN BAHRI UNIAO DA VITORIA-PR

- 19/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

56319

27/11/2020 18:02:30

ANA CAROLINA MAZO FLORIANOPOLIS-SC

-25/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56338

WALMOR MARTORELLI JUNIOR

- 24/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56351

DAYANE CRISTINA DE LUCENA MONTES CLAROS-MG

- 19/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56358

WANDER FAUSTINO DUARTE GOIANIA-GO

- 27/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56365

LUCAS CIRILO VIEIRA ROCHA JARAGUA DO SUL-SC

- 23/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56369

BRUNA DUARTE BIGUACU-SC

-23/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56378

ALINNE KELLY GONCALVES ANAPOLIS-GO

- 25/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56382

FRANCINE FERREIRA VIEIRA FLORIANOPOLIS-SC

- 26/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 27/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

27/11/2020 18:02:30